Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
COUVERCLE ALUMINIUM POUR CHAMBRE DE VISITECOUVERCLE ALUMINIUM POUR CHAMBRE DE VISITE
CaractéristiquesCaractéristiques
CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur
Matière première Aluminium Classe de charge A15
Forme Rond / Carré Label Non agréé
VariantesVariantes
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Largeur (mm)Largeur (mm) Longueur (mm)Longueur (mm) Ouverture libre diamètre Ø (mm)Ouverture libre diamètre Ø (mm)
1526 ALD0110D 135 135 110
1527 ALD0125D 148 148 125
1528 ALD0160D 200 200 160
1529 ALD0200D 250 250 200
1530 ALD0250D 297 297 250
1531 ALD0315D 400 400 315
1532 ALD0400D 479 479 400
Deschacht Plastics Belgium nvDeschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales